

# Singular Vision AB

559083-9824

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jasmine Marky, Styrelseledamot

2024-08-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom Film-, Tv-, Radio-, Media- och Textproduktion. Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 156 217	2 082 258	1 117 169	878 277
Resultat efter finansiella poster	-95 467	649 869	141 117	-235 402
Soliditet (%)	68	69	69	61

På grund av rådande konjunkturläge i reklamfilmsbranschen samt en långsiktig omställning mot dramaproduktion gjorde att omsättningen minskade under 2023

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	265 359	356 762	672 121
Utdelning		-290 000		-290 000
Balanseras i ny räkning		356 762	-356 762	0
Årets resultat			21 400	21 400
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>332 121</b>	<b>21 400</b>	<b>403 521</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	332 121
Årets resultat	21 400
<b>Summa</b>	<b>353 521</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	353 521
<b>Summa</b>	<b>353 521</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 156 217	2 082 258
Övriga rörelseintäkter		51 819	157 823
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 208 036</b>	<b>2 240 081</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-379 760	-744 876
Personalkostnader	2	-913 953	-841 169
Övriga rörelsekostnader		-10 499	-3 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 304 212</b>	<b>-1 590 022</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-96 176</b>	<b>650 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		709	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>709</b>	<b>-190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-95 467</b>	<b>649 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-181 155
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>150 000</b>	<b>-181 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 533</b>	<b>468 714</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 133	-111 952
<b>Årets resultat</b>		<b>21 400</b>	<b>356 762</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	115 000	115 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 730	1 730
Övriga fordringar		56 757	71 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 502	1 702
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 989</b>	<b>74 735</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		884 465	1 414 031
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>884 465</b>	<b>1 414 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>946 454</b>	<b>1 488 766</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 061 454</b>	<b>1 603 766</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		332 121	265 359
Årets resultat		21 400	356 762
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>353 521</b>	<b>622 121</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>403 521</b>	<b>672 121</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		404 275	554 275
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>404 275</b>	<b>554 275</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 591	32 824
Skatteskulder		113 526	144 743
Övriga skulder		74 024	146 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 517	53 620
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>253 658</b>	<b>377 370</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 061 454</b>	<b>1 603 766</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 876
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 876</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-26 876
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 876</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	115 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>115 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Singular Vision AB, 559083-9824  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Jakob Marky  
Jakob Marky  
Ordförande  
2024-08-01

Jasmine Marky  
Jasmine Marky  
Styrelseledamot  
2024-08-01